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Vesela H.

Wehrenberg V.

Libensky J.

Rychnovsky B.

KFiz L.
Brabcova I.
Vecefova L.
Vyoral J.
Dufek L.
Dufkova Kv.
Vala P.
Palkova S.
Sedlacek P.
Rychnovsky T.
Libenska H.
Klima P.
Ptihoda J.
Soltés J.st.
Necasova J.
Svec P.
Valova D.
Dufkova Ka.
Buckova L.
Brunclik M.
Vejrosta S.
Jahodova I.
Vyhnalik P.
Liska M.
Dvorak M.
Krupicka V.
Prikryl R.
Vale$ R.
Dvoracek T.
Matyas Z.

Vyhnalikova
M

Varga M.
Pavek V.
Pichlerova P.
Pichlerova J.

Soptici
Soptici
Startech
Basket
Soptici
Kralice
Divoké Qcky
Tescan
Dufaspol
Dufaspol
Kralice
Dufaspol
Soptici
Basket
Startech
Basket
Tescan
Basket
Divoké Qcky

Soosedi&kol.

Kralice
Dufaspol
Divoké Qcky

Soosedi&kol.

Startech
Divoké Qcky

Soosedi&kol.

Basket

Soosedi&kol.

Kralice
Soptici
Soptici
Startech
Tescan

Soosedi&kol.

Ziz. Berugky
Ziz. Berusky
Ziz. Berugky
Ziz. Berugky

267,0
262,0
258,7
256,7
251,0
249,0
245,3
245,0
243,5
243,0
239,0
238,0
235,0
234,3
233,3
232,5
232,3
229,0
228,7
227,0
226,5
225,5
219,0
218,3
217,0
216,7
214,5
214,0
211,0
210,0
209,0
205,5
201,5
201,3

189,0
188,5
172,0

165,0
163,0
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Nejlepsi 4-fka 3.kola

Svec P. Soosedi&kol. 266
Rychnovsky B. | Basket 264
Brabcova I. Kralice 263
Vala P. Kralice 261
celkem 1054
Nej 3.kola 2.ligy
Kralice 975
TOP 2.ligy
Libensky J. Startech 275
Vesela H. Soptici 267
Svec P. Soosedi&kol. 266
TOP 2.ligy
Startech 997
Soptici 984
Dufaspol 980

Kuzelkarsky klub Slovan Rosice

ZPRAVODAIJ
Kuzelkarské ligy amatéru ¢.3
2.liga

V rozlosovéni dochazi k zméné hraciho dne 7.kola a to z pa7.12.2007
na ¢t 6.12.2007. D€kujeme za pochopeni.




2.liga
3.kolo

Startech Tescan 4 : 2 895 : 864
Vejrosta S. Pfihoda J. 0:1 212 : 225
Libensky J. Vyoral J. 1:0 260 : 241
Dvoracek T. Matyas Z. 0 : 1 204 : 206
Libenska H. Tvaruzek P. 1:0 219 : 192
Basket Ziz. Berusky 6 :0 937 : 678
Soltés J.st. Varga M. 1:0 215 : 212
Klima P. Pichlerova J. 1:0 234 : 147
Rychnovsky T. Pichlerova P. 1:0 224 : 165
Rychnovsky B. Pavek V. 1:0 264 : 154
Divoké Q¢ky Dufaspol 1,5 : 4,5 885 : 920
Jahodova . Dufkova Kv. 0: 1 217 : 240
Buckova L. Dufkova Ka. 05 : 05 217 217
Necasova J. Palkova S. 1:0 222 : 217
Vederova L. Dufek L. 0: 1 229 : 246
Soosedi&kol. Kralice 1:5 855 : 975
Vyhnalikova M. Brabec F. 0: 1 173 : 239
Vyhnalikova H. Krupicka V. 0: 1 192 : 212
Brunclik M. Vala P. 0: 1 224 : 261
Svec P. Brabcova I. 1:0 266 : 263

Tabulka

Basket
Dufaspol
Divoké Qc¢ky
Startech
Tescan
Soptici
Kralice

Ziz. Berusky
Soosedi&kol.
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Pristi kolo:
4.kolo — st 17.10.2007
Startech
17:00 Ziz.Berusky
18:00 Tescan
19:00 Soptici

pal9.10.18:00Dufaspol

3 0 O
2 0 O
2 0 1
2 0 1
1 0 2
1 0 1
1 0 2
0O 0 2
0O 0 3
-VOLNO-
-Divoké Qc¢ky
-Soosedy
-Kralice
-Basket

941
950
910
926
852
935
895
689
843

18,0 :
10,5 :
10,5 :
9,0 :
10,0 :
6,0 :
6,0 :
0,0 :
2,0 :

0,0
1,5
7,5
9,0
8,0
6,0
12,0
12,0
16,0
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